PAGE  
2

ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]
КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

_____35_____сесія __VII__ скликання

Р I Ш Е Н Н Я
04.09.2019 №  1521-35/VII

    

Про внесення змін 

до рішення міської ради 

від 21.12.2018 №1259-30/VІІ 

Ураховуючи наказ Міністерства регіонального розвитку, будівництва 
та житлово-комунального господарства України від 01.08.2019 №175, розпорядження міського голови від 09.08.2019 №296-р «Про внесення змін 
до розподілу бюджетних призначень міського бюджету на 2019 рік», службові записки директора департаменту житлово-комунального господарства міської ради Максименка О.О. (від 21.08.2019 №12-04/1263, від 27.08.2019 
№12-04/1302, №12-04/1303, №12-04/1307, від 28.08.2019 №12-04/1316), керуючись п.22 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Унести до рішення міської ради від 21.12.2018 №1259-30/VІI 
«Про Програму соціально-економічного та культурного розвитку міста 
на 2019 рік» (зі змінами, внесеними рішеннями міської ради від 01.03.2019 №1325-31/VІI, від 25.04.2019 №1397-32/VII, від 27.06.2019 №1449-33/VII, 
від 26.07.2019 №1509-34/VII) зміни, що додаються. 

2. Департаменту фінансів міської ради (Шевченко) у встановленому порядку внести відповідні зміни до міського бюджету на 2019 рік.

3. Організацію виконання рішення покласти на департамент економічного розвитку міської ради (Єрмоленко), координацію – на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А., контроль – на постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій (Шкуренко).

Міський голова
                                                                        А.Л.БІЛОУСОВ
Додаток 1
до рішення міської ради

від 04.09.2019 № 1521-35/VII
ЗМІНИ 
до переліку об’єктів невиробничого призначення, будівництво яких намічається здійснити у 2019 році 
в м. Кам’янське (затвердженого додатком 4 до рішення міської ради від 21.12.2018 №1259-30/VII)
	Найменування замовника, 

об’єкта (згідно ПКД), 

місце знаходження об’єкту 
	Роки будів-

ництва
	Проектна потуж-
ність

Залишок проектної потуж-
ності

на 01.01.
2019
	Кошто-

рисна вартість

(у діючих

цінах на 01.01.
2019),

тис.грн
	Виконання

на 01.01.2019
	Залишок кошторисної вартості

на 01.01.19, тис.грн
	2019 рік
	Джерела фінансу-вання

	
	
	
	
	Капі-
тальні вкла-дення, тис.грн,

усього
	у т.ч.

за 2018 рік
	
	Капі-тальні вкла-

_дення,
видатки

розвитку
тис.грн
	Введення 
в дію потужнос-тей

(у відп. Од.)
	

	
	
	
	
	
	Капі-тальні вкладен-ня тис.грн
	Введення в дію потуж-ностей 
(у відп. Од.)
	
	
	
	

	Департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради

	Житлове будівництво

	1. Реконструкція гуртожитку 
за адресою: м.Дніпродзержинськ, 
просп. Конституції, 32 під соціальне 
житло (в т.ч. коригування ПКД)
	2019
	
	
	
	
	
	
	1290,0
	
	міський бюджет

	Освіта

	1. Реконструкція окремо розташованої будівлі комунального закладу «Навчально-виховний комплекс «Гімназія №11 – спеціалізована школа з поглибленим вивченням іноземних мов І ступеня – дошкільний навчальний заклад «Еврика» Кам’янської міської ради за адресою: 
вул. 9 Травня, 18


	2019
	
	65095,170
	
	
	
	65095,170
	1952,855

1627,379

325,476
	
	державний бюджет

міський бюджет

	2. Реконструкція комунального закладу «Спеціалізована школа з поглибленим вивченням іноземних мов І ступеня – колегіум № 16» Кам’янської міської ради за адресою: просп. Тараса Шевченка, 8, м.Кам’янське
	2019
	
	127449,781
	
	
	
	127449,781
	3823,494

3186,245

637,249
	
	державний бюджет

міський бюджет

	Комунальне господарство

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Водопостачання

	1. Реконструкція водопостачання 
та водовідведення житлових будинків 
№№17,18 по вул. Гастелло, м.Кам’янське 
(ПВР)
	2019
	
	
	
	
	
	
	410,0
	
	міський бюджет

	Інші об’єкти комунального господарства

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. Будівництво стрільбища для кульової стрільби за адресою: м.Кам’янське, вул.Лохвицького (в т.ч. ПВР)
	2019
	
	
	
	
	
	
	560,0
	
	міський бюджет

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13. Будівництво палацу спорту за адресою: вул.Вячеслава Чорновола, 67Е, 
м.Кам’янське, Дніпропетровської області (об’єкт незавершеного будівництва «Тренувальна база з баскетболу по 
вул. В.В.Щербицького у 

м.Дніпродзержинськ (Дніпропетровська область)»)
	2019
	
	292822,524
	
	
	
	
	292772,524

263540,224

29232,3
	
	державнийбюджет

міський бюджет

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15. Реконструкція комплексу нежитлових будівель під адміністративно-побутову будівлю з можливістю обстеження безпритульних тварин, допоміжних будівель та споруд за адресою: м.Кам’янське, вул.Широка, 92 (ПКД)
	2019
	
	
	
	
	
	
	290,0
	
	міський бюджет

	16. Будівництво мультифункціонального майданчику для занять ігровими видами спорту по проспекту Перемоги (в районі адміністрації Дніпровського району Кам’янської міської ради) в м.Кам’янське Дніпропетровської області (в т.ч. ПКД)
	2019
	
	
	
	
	
	
	120,0
	
	міський бюджет

	17. Будівництво мультифункціонального майданчику для занять ігровими видами спорту по вулиці Пушкіна (в районі дошкільного навчального закладу (ясла-садок) №42) в селищі Карнаухівка м.Кам’янське Дніпропетровської області 
(в т.ч. ПКД)
	2019
	
	
	
	
	
	
	120,0
	
	міський бюджет

	18. Реконструкція комунального закладу «Середня загальноосвітня школа №20 
ім. О.І. Стовби» Кам’янської міської ради 
за адресою: вул.Стовби,2, м.Кам’янське 
(в т.ч. ПВР)
	2019
	
	
	
	
	
	
	300,0
	
	міський бюджет

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Секретар міської ради                                                                                                                                             О.Ю.Залевський
Додаток 2

до рішення міської ради

від 04.09.2019 № 1521-35/VII
ОБ’ЄКТИ, 

що вилучаються з переліку об’єктів невиробничого призначення, будівництво яких намічається здійснити 
у 2019 році в м. Кам’янському (затвердженого додатком 4 до рішення міської ради від 21.12.2018 №1259-30/VII)

	Найменування замовника, 

об’єкта (згідно ПКД), 

місце знаходження об’єкту 
	Роки будів-

ництва
	Проектна потуж-
ність

Залишок проектної потуж-
ності

на 01.01.
2019
	Кошто-

рисна вартість

(у діючих

цінах на 01.01.
2019),

тис.грн
	Виконання

на 01.01.2019
	Залишок кошторисної вартості

на 01.01.19, тис.грн
	2019 рік
	Джерела фінансу-вання

	
	
	
	
	Капі-
тальні вкла-дення, тис.грн,

усього
	у т.ч.

за 2018 рік
	
	Капі-тальні вкла-

_дення,
видатки

розвитку
тис.грн
	Введення 
в дію потужнос-тей

(у відп. од.)
	

	
	
	
	
	
	Капі-тальні вкладен-ня тис.грн
	Введення в дію потуж-ностей 
(у відп. од.)
	
	
	
	

	Департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Комунальне господарство

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Інші об’єкти комунального господарства

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4. Будівництво міського правобережного пляжу в районі вул.Набережної 
у м.Кам’янське (ПВР)


	2019
	
	
	
	
	
	
	500,0
	
	міський бюджет



	5. Реконструкція адміністративної будівлі комплексу нежитлових будівель та споруд
за адресою: просп.Аношкіна, 3А, м.Кам’янське (ПКД)
	2019
	
	
	
	
	
	
	250,0
	
	міський бюджет



	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Секретар міської ради                                                                                                                                             О.Ю.Залевський
PAGE  

